

Měněpráce

Typ	Poř. Díl	Položka	Název	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena	Cena [%]	Cenová úroveň	Hmotnost	Výkaz	Výměr
7	1 1	113 72-7.	Frézování zpevněných asfaltových ploch	6,0000	m3	500,00	3 000,00	4,64	Indiv	0,00000	Ne	
7	2 5	572 21-2.	Spojovací postřik z modifik.asfaltu	120,0000	m2	55,00	6 600,00	10,22	Indiv	0,00000	Ne	
7	3 5	574 A4-3.	Asfaltový beton pro obrusné vrstvy	120,0000	m2	430,00	51 600,00	79,88	Indiv	0,00000	Ne	
7	4 9	919 11-2.	řezání asfaltových krytů	50,0000	m	68,00	3 400,00	5,26	Indiv	0,00000	Ne	
7	5	91560	těsnění dilatační spárou	0,0380	t	35000,00	1330					
7	6	014101	poplatek za skládku	6,0000	m3	1200,00	7200					

~~72930~~

73430

Handwritten signature

Vícepráce

Typ	Poř. Díl	Položka	Název	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena	Cena [%]	Cenová úroveň	Hmotnost	Výkaz	Výměr
7	1 1	115 27-.	Provizorní zatrubnění 2x, extrémní hloubk:	1,0000	kpl	26300,00	26300	64,38	Indiv	0,00000	Ne	
7	2 1	122 73-.	Odkopávky a prokopávky obecné	2,0000	m3	1000,00	2 000,00	2,77	Indiv	0,00000	Ne	
7	3 1	177 80-.	Zemní hrázky z nakoupených materiálů	2,0000	m3	8200,00	16 400,00	22,75	Indiv	0,00000	Ne	
7	4 6	626 12-2.	reprofilace podhledů	6,2720	m2	810,00	5 080,32	7,05	Indiv	0,00000	Ano	
7	5 6	626 41-.	Sjednocující stěrka jemnou matlou	6,2720	m2	350,00	2 195,20	3,05	Indiv	0,00000	Ano	

51975,52

Celkem

~~-20954,48 -20954,48~~

21 054,48

DUOSTAV s.r.o.
 J. Lucního mlýna 12, 747 05 OPAVA
 IČO: 25367522, DIČ: CZ25367522
 E-mail: duostav@quintia.cz

Handwritten signature